П Р О Т О К О Л № ОК/31-АО ВРМ/2018 ЭГ1

вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № ОК/31-АО ВРМ/2018

«09» января 2019 г.                        14.00					   г. Москва

Повестка дня:
1.	Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № ОК/31-АО ВРМ/2018 на право заключения Договора поставки цветного металлопроката для нужд Тамбовского ВРЗ, Воронежского ВРЗ - филиалов АО «ВРМ» в 2019 г.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «09» января 2019 г. по адресу: 105005, г. Москва, Набережная Академика Туполева, дом15, корпус 2. офис 27. Начало 14 час. 00 мин. (время московское).
На процедуре вскрытия присутствовали представители претендентов, подавших конкурсные заявки:
1. От ООО «Ганза Трейдинг Групп» - Айдунбеков Арсен Мамедрзаевич, действующий по доверенности № 4 от «09» января 2019г.
2. От  ООО «Металлургическая Компания «ФЕРРО» - Родионов Андрей Владимирович, действующий по доверенности № б/н от «24» декабря 2018г.
К установленному конкурсной документацией сроку, конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
По лоту № 2:
1. ООО ТК «Актимиста», г. Санкт-Петербург, ИНН: 7810406594;
2. ООО «Ганза Трейдинг Групп», г. Москва, ИНН 7728367631;
3. ООО «Промышленное обеспечение «АЛЬФА-МЕТАЛЛ», ИНН 5021011203.
По лоту № 3:
1. ООО «Ганза Трейдинг Групп», г. Москва, ИНН 7728367631;
2. ООО «Металлургическая Компания «ФЕРРО», г. Нижний Новгород, ИНН: 5258125067;
3. ООО «Специальные стали и сплавы», Московская область, г. Щелково, ИНН: 5050089420;

[bookmark: _GoBack]Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией в открытом конкурсе.